
Frågor kring Integration, identitet och vikten av samlingslokaler brinner 21-
åriga Merima Muharemovic i från Hammarkullen för. Nu sitter hon som 
spindeln i nätet och smider planer inför höstens Förortståg i Folkets Hus 
Hammarkullen. En kulturstafett som här kommer att fyllas med allt ifrån poesi 
till ungdomsseminarier.
- Det är viktigt att göra saker som känns rätt i hjärtat. Förortståget kommer att 
belysa situationen för unga människor i förorten. Något som är jätteviktigt och 
jag känner att jag med mina erfarenheter kan identifiera mig med, berättar 
hon.
Merima är född i Banja Luka i Bosninen. När kriget kom flydde hon 
tillsammans med sin familj till Sverige och här har hon nu bott i 11 år.
- Jag har levt under skräck och med rädsla och det har påverkat mina val i 
livet, hur jag ser på världen och hur jag känner solidaritet och identifierar mig 
med andra människor. Tanken med ”vårt” Förortståg är att ungdomar som bor 
här i Hammarkullen ska få möjlighet att vara med och engagera sig, tala om 
vad de har för förutsättningar men också vad de har för mål och drömmar i 
livet. Med hjälp av kultur få mötas, dela erfarenheter och ha roligt, säger hon.

Delta i sammanhang
Hammarkullens Förortståg kommer gå av stapeln 17-25 
November. Då kommer det anordnas ett ungdomsseminarium där 
engagerade ungdomar ifrån landets förorter får träffas, byta erfarenheter och 
diskutera frågor kring begreppet makt.
- Jag hoppas att vi kommer att inspireras av varandra och det är viktigt att 
unga får känna att det deltar i ett sammanhang. Vi ska prata om vilka behov 
som finns där vi bor och vad man kan åstadkomma om man jobbar för något 
tillsammans, berättar Merima.
Det kommer också bjudas på en hel del musik under Förortstågsveckorna. Allt 
ifrån hip hop till folkmusik kommer man ha möjlighet att få lyssna till. Än är 
programmet inte helt klart men att det kommer att bli fullt med kultur i en 
mängd olika former är i alla fall helt säkert.
- Jag har stora förväntningar men det tycker jag också att man ska ha. Vi 
kommer vara många som jobbar med och för att det här ska bli två fantastiska 
veckor och nu har jag börjat arbetet. Vi alla hoppas och tror att detta ska leda 
till att öppna upp Folkets Hus i Hammarkullen ännu mer för unga i området. 
För det är så himla viktigt med öppna mötesplatser, berättar hon.


